宮 柔 連 発 第 3 7 号
令 和 ３ 年 １ １ 月 ８ 日

関 係 所 属 長
県下各地区柔道会長  殿
各学校監督・道場指導者

宮 崎 県 柔 道 連 盟
会長 鳥居  敏文

［公印省略］

《令和４年》
第３９回宮崎県柔道選手権大会(全日本柔道選手権 [宮崎県 ]予選 )の開催について

(通 知)

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素、当連盟の事業につきまして、格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。
 さて、当連盟の最大行事であり、又県内随一の標記大会を、宮崎日日新聞社をはじめ
各関係機関団体及び関係者のご協力のもと別紙要項により開催することと致しました。
 今年度の大会につきましても昨年と同様に新型コロナウイルス感染症に配意して、部門

を縮小して開催したいと存じます。関係機関にはご迷惑をお掛しますが、趣旨をご理解い

ただき、選考出場選手派遣等格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上
げます。                                 敬具

記

 １ 大会実施内容
    別紙 大会要項のとおり。【申込書に写真不要】
 ２ 選手出場要領
   大会要項第７ 第８の参加資格及び部門別のとおり。
 ３ 大会・競技役員委嘱
   後日、役員等依頼文送付予定。
 ４ その他留意事項

(1) 出場申込み選手は、全柔連登録者であることを事前に確認すること。
(2) 大会出場申込み、大会 (参加 )登録料の納入先は、各地区事務局とする。
(3) 新型コロナウイルスの感染状況によっては中止や延期もありうる。

 以上